
 

CROWNE PLAZA DUBAI DEIRA *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Crowne Plaza Dubai se nachází přímo na ikonické Sheikh Zayed Road a svou polohou naproti
Mezinárodnímu kongresovému centru v Dubaji je ideálním místem pro obchodní cesty i turisty. Tento
prestižní hotel nabízí širokou škálu služeb, včetně bezplatného Wi-Fi, venkovního bazénu, moderní
posilovny a 13 restaurací oceněných za svou kvalitu. Každý host má také k dispozici jedno bezplatné
parkování denně, které zajišťuje obsluha.

Prostorné pokoje hotelu Crowne Plaza Dubai jsou vybaveny satelitní TV, mají leštěné dřevěné podlahy a
koupelnu s vanou, což přidává na komfortu a eleganci celého ubytování. Hotelové restaurace nabízejí
mimořádné kulinářské zážitky z celého světa: od suši v restauraci Sakura, francouzských specialit v
Oscar's Vine Society, přes tradiční mezze v Al Tannour až po brazilské churrasco v Chamas. Díky tomu si
každý host může vybrat přesně podle své chuti.

Díky výhodné poloze hotelu je snadné navštívit mnoho atrakcí Dubaje, jako je nákupní centrum Mall of the
Emirates, krytý lyžařský rezort Ski Dubai, ikonická pláž Kite, luxusní hotel Burdž Al Arab či světově proslulý
mrakodrap Burdž Chalífa. Hotel Crowne Plaza Dubai představuje skvělé místo pro poznávání Dubaje, ať už
přijíždíte za obchodem nebo relaxací.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 



  
   Satelitní TV 

  
   Placené TV programy 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 2,7 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 9,4 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 107,2 km

AL AIN 120,4 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

